2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 августа 2021 г.                       г. Георгиевск                                            № 2435
О внесении изменения в пункт 6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Геор​гиевского городского округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 950
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Став​ропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставро​польского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 6 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31 марта 2021 г. № 950 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 апреля 2021 г. № 1195), исключив слова «каждые 3 года».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                           А.В.Зайцев
Проект вносит заместитель главы администрации – начальник управления по общественной безопасности администрации                             А.Е.Феодосиади

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
начальник финансового
управления администрации                                                          И.И.Дубовикова

начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм
начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                                    И.В.Бабичевым